
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 78.375,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 78.375,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 37.973.483,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -37.091.126,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.357,00 zł. 

2. Wydatki - 39.291.980,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.348.157,03 zł; 

2) wydatki majątkowe -2.943.823,66 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.129.236,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 3C2D6357-9DB6-408F-92B8-AE8318FF4BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.03.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 78 375,00 78 375,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 78 375,00 78 375,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 78 375,00 78 375,00 

Razem: 37 895 108,00 78 375,00 37 973 483,00 

 

Id: 3C2D6357-9DB6-408F-92B8-AE8318FF4BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.03.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143 940,00 78 375,00 222 315,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 78 375,00 87 375,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 78 375,00 87 375,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 112,45 0,00 4 543 112,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 652 210,00 0,00 652 210,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

Razem: 39 213 605,69 78 375,00 39 291 980,69 

 

Id: 3C2D6357-9DB6-408F-92B8-AE8318FF4BAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 78.375,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 854 rozdz. 85415 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 46 z dnia 27.03.2020 roku przyznana

została dotacja w kwocie 78.375,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej

o charakterze socjalnym dla uczniów.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 78.375,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 854 rozdz. 85415 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu zgodnie z

przyznaną dotacją wprowadza się plan wydatków na stypendia dla uczniów w kwocie 78.375,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w ramach gospodarki ściekowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług

remontowych w kwocie 3.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w kwocie 3.000,00 zł.

Id: 3C2D6357-9DB6-408F-92B8-AE8318FF4BAC. Podpisany Strona 1




